ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách

tham gia lớp tập huấn nâng

cao năng lực thực hiện

Chương trình MTQG giảm

nghèo bền vững năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Giang, ngày       tháng  10  năm 2025

Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 310/CCPTNT-PTNT ngày 10/10/2025 của Chi cục

Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký danh sách tham gia lớp tập

huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

năm 2025. UBND xã Trà Giang đăng ký danh sách đại biểu tham dự như sau:

- Tổng đại biểu tham gia: 40 đại biểu. Trong đó:  Đại biểu không hưởng

lương: 37 người (Có danh sách đính kèm)

- Ngày tập huấn: 28/10/2025

- Địa điểm: Nhà văn hoá UBND xã Trà Giang, thôn 3, xã Trà Giang.

Kính đề nghị Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Các Trưởng thôn;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

DANH SÁCH

Đại biểu tham dự tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025 xã Trà Giang

(Ban hành kèm theo Công văn số         /UBND ngày       /10/2025 của UBND xã Trà Giang)

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ
Đối tượng hưởng lương

từ NSNN (đánh dấu x)
Số điện thoại

1 Võ Sinh Quân Phó chủ tịch UBND xã X 0973.710739

2 Võ Đức Duy Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế X 0982.690889

3 Lương Thị Hồng Hạnh Chuyên viên Phòng Kinh tế X 0906.087400

4 Võ Năm Trưởng thôn Thôn 1  0986.834406

5 Nguyễn Thị Kim Hương Hộ cận nghèo Thôn 1

6 Lê Thanh Hải Trưởng thôn Thôn An Hòa Bắc  0346.857981

7 Võ Thị Phượng Hộ cận nghèo Thôn An Hòa Bắc  0932.588824

8 Nguyễn Đức Thương Trưởng thôn Thôn 4  0336.709076

9 Nguyễn Việt Anh Hộ cận nghèo Thôn 4  0824.519701

10 Nguyễn Thanh Lan Trưởng thôn Thôn An Tân  0981.629045

11 Nguyễn Thị Phượng Hộ cận nghèo Thôn An Tân  0339.187897

12 Phạm Văn Tre Trưởng thôn Thôn Đá Sơn  0849.452139

13 Phạm Đơn Hộ cận nghèo Thôn Đá Sơn

14 Nguyễn Văn Thắng Trưởng thôn Thôn 3  0985.922251

15 Đỗ Thị Cần Hộ cận nghèo Thôn 3

16 Vũ Đình Trông Trưởng thôn Thôn 7  0971.791476

17 Nguyễn Nuôi Hộ nghèo Thôn 7  0766.667514

18 Nguyễn Thanh Việt Trưởng thôn Thôn An Nhơn  0973.168016

19 Phạm Hoàng Hộ cận nghèo Thôn An Nhơn

3

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ
Đối tượng hưởng lương

từ NSNN (đánh dấu x)
Số điện thoại

20 Đặng Ngọc Trung Trưởng thôn Thôn 6  0935.664626

21 Bùi Văn Chương Hộ cận nghèo Thôn 6  0358.375505

22 Phạm Văn Nhi Trưởng thôn Thôn Đá Bàn  0385.868336

23 Phạm Văn Bô Hộ cận nghèo Thôn Đá Bàn  0343.189945

24 Võ Tấn Sâm Trưởng thôn Thôn An Cư  0989.282574

25 Văn Xuân Lợi Hộ cận nghèo Thôn An Cư  0375.787848

26 Võ Thị Đến Trưởng ban công tác Thôn An Hòa Nam  0979.845450

27 Nguyễn Thị Trinh Hộ nghèo Thôn An Hòa Nam

28 Nguyễn Công Linh Hộ cận nghèo Thôn An Tây  0359.328419

29 Võ Văn Phu Hộ nghèo Thôn An Tây  09769.427458

30 Đặng Thanh Đông Trưởng thôn Thôn An Lạc  0964.462579

31 Võ Thành Nên Hộ cận nghèo Thôn An Lạc  0976.624975

32 Đinh Seo Hộ nghèo Thôn Phú Thọ 1

33 Đinh Xuân Vồ Hộ cận nghèo Thôn Phú Thọ 1

34 Phạm Nhành Trưởng thôn Thôn Phú Thọ 2  0375.838996

35 Phạm Văn Nho Hộ cận nghèo Thôn Phú Thọ 2

36 Dương Ngọc Lượng Trưởng thôn Thôn An Tráng  0788.682569

37 Nguyễn Ngọc Phước Hộ cận nghèo Thôn An Tráng  0937.009957

38 Nguyễn Xuân Ba Trưởng thôn Thôn 2  0966.233232

39   Thôn 2

40 Trương Thị Liên Hộ cận nghèo Thôn 1

Tổng cộng: 40 đại biểu, trong đó: 37 đại biểu không hưởng lương từ NSNN

		2025-10-20T14:28:33+0700

		2025-10-20T14:57:50+0700

		2025-10-20T14:57:50+0700

		2025-10-20T14:57:50+0700

		2025-10-20T14:59:26+0700

		2025-10-20T14:59:26+0700

		2025-10-20T14:59:26+0700